Không ai được cản trở quyền trông nom, thăm nom, chăm sóc, nuôi dưỡng 

giáo dục con chung sau ly hôn. 

3. Về tài sản chung: Không có. 

4. Về vay nợ chung: Ghi nhận sự thỏa thuận của các bên đương sự: 

Ông Bùi Minh Đ có trách nhiệm thanh toán số tiền vay là 1.600.000.000đ 

(Một tỷ, sáu trăm triệu đồng) và lãi phát sinh tại Ngân hàng TMCP đầu tư và phát 

triển Việt Nam - Chi nhánh Mộc Châu. 

Kể từ ngày Quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ 

quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày bà